
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SAUSIO 31 D.

SPRENDIMO NR. T3-16 „DĖL PRIĖMIMO Į VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ IR

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. SAUSIO 19 D. SPRENDIMO
NR. T3-11 „DĖL PRIĖMIMO Į VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO

UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠE NENUMATYTŲ ATVEJŲ KOMISIJOS
SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMŲ 

2025 m. vasario 21 d. Nr.       
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 2 dalimi,
Lietuvos  Respublikos  švietimo  įstatymo  29  straipsnio  2  dalimi,  Priėmimo  į  valstybinę  ir
savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklą  mokytis  pagal  priešmokyklinio  ugdymo,  bendrojo
ugdymo  programas,  ikimokyklinio  ugdymo  mokyklą  mokytis  pagal  priešmokyklinio  ugdymo
programą kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro
2024 m. sausio 24 d.  įsakymu Nr.  V-78 „Dėl Priėmimo į  valstybinę ir  savivaldybės bendrojo
ugdymo  mokyklą  mokytis  pagal  priešmokyklinio  ugdymo,  bendrojo  ugdymo  programas,
ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašo
patvirtinimo“, 2 punktu, Vilniaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pripažinti netekusiais galios Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 31 d.
sprendimo Nr. T3-16 „Dėl Priėmimo į Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas
tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 ir 2 punktus.

2. Pripažinti netekusiais galios Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 19 d.
sprendimo Nr. T3-11 „Dėl Priėmimo į Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas
tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ 1, 2 ir
3 punktus.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2025 m. kovo 1 d.
4. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono savivaldybės tinklalapyje.

Savivaldybės meras                    Robert Duchnevič

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020
M. SAUSIO 31 D. SPRENDIMO NR. T3-16 „DĖL PRIĖMIMO Į
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO
UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ IR VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS 2024 M. SAUSIO 19 D. SPRENDIMO NR. T3-11
„DĖL PRIĖMIMO Į VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠE
NENUMATYTŲ ATVEJŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS
DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-27 Nr. T3-58(1.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras, Mero kabinetas
Sertifikatas išduotas ROBERT DUCHNEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-26 18:55:01 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-26 18:55:45 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55 – 2025-04-19 13:07:55
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-28
11:14:14)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-28 11:14:14 DBSIS


